
 

2020年 12月 25日 

 

各  位 

石原バイオサイエンス株式会社 
 
 
 

ホームページリニューアルについて 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

この度当社ホームページを全面リニューアルいたしました。これからも“皆様に役立つホー

ムページ”としてご活用いただけますよう、尚一層内容の充実を図ってまいりますので、引き

続きご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

あわせて、当社ホームページをより安全にご利用いただくためのセキュリティ強化として、常時 

SSL 化（通信を暗号化するセキュリティ対策）対応を実施いたしました。 常時 SSL 化に伴い、 

以下の通り当社ホームページの URL が「http」から「https」に変更となります。  

 

変更前（旧 URL）：http://ibj.iskweb.co.jp/~ 

↓ 

変更後（新 URL）：https://ibj.iskweb.co.jp/~ 

 

 

変更前の旧 URL にアクセスした場合でも、自動的に変更後の新 URL へ転送されます。お手数を

おかけいたしますが、当社ホームページを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている

場合は、設定を変更いただきますようお願いいたします。なお、ご利用環境によっては、当社ホーム

ページをご覧いただけなくなる場合がございます。当社 ホームページの推奨環境（「サイト利用につ

いて」の「使用環境について」をご参照ください）にてご利用いただきますようお願いいたします。  

 

 

以上 

 

 

http://ibj.iskweb.co.jp/~
https://ibj.iskweb.co.jp/~

